
1

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
1
0
2
9
9
号
付
録

令
和

2
年
1
2
月
2
2
日
（
火
曜
日
）
　

発 行 日　毎週 2 回（火曜日・金曜日）
 発　　行　高知市丸ノ内一丁目 2 番20号　高知県

　　　　　　目　　次

　令和 2年11月分高知県公報目録

番号　　　　件　（題）　　名

令和 2 年11月分 高知県公報目録
定　期

号　外

第1 0 2 8 5号から

第1 0 2 9 2号まで

ページ

第  65  号から

第  70  号まで

　　　　　 1

月　日　号外

11　 4

〃　13

〃　17　68

11　 4

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　 6

〃　〃

〃　〃

〃　10

〃　〃

〃　〃

〃　20

（11・10掲示）

〃　13

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃　66

〃　17

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃　67

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　20

〃　24

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　27

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃　70

11　 4

〃　〃　65

〃　17

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　20

〃　〃　69

〃　27

〃　〃

71

72

73

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

872

の 2

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

　　◎　規　　　　　則

覚せい
0 0

剤取締法施行細則の一部を改正する

規則

高知県税規則の一部を改正する規則

高知県漁業調整規則

　　◎　告　　　　　示

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による指定介護機関の事業の廃止の届出

漁獲共済の同意成立（第 2号漁業）

漁船損害等補償法による同意を求めるため

の事前届出

道路の供用開始

建築基準法による道路の位置の指定

県統計調査の実施

保安林の指定施業要件の変更予定の通知

国土調査の成果の認証

保安林の指定予定の通知

〃

道路の区域決定

家畜伝染病予防法に基づく消毒方法の実施

の命令

令和 2年度自衛官候補生の募集期間等

保安林の指定予定の通知

国土調査の成果の認証

道路の区域変更

〃

「こうちふるさと寄附金」に係る寄附金の

収納事務の委託

「こうちふるさと寄附金」に係る寄附金の

指定代理納付者の指定

保安林の指定予定の通知

〃

〃

〃

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

〃

〃

救急病院の認定

土砂災害警戒区域の指定

土砂災害警戒区域の指定の解除

〃

〃

土砂災害特別警戒区域の指定

告示（土砂災害警戒区域の指定）の一部改

正

〃

〃

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による医療機関の指定

生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰

国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人

等及び特定配偶者の自立の支援に関する法

律による指定医療機関の事業の廃止の届出

大規模小売店舗に関する変更の届出

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

保安林の指定予定の通知

〃

〃

〃

〃

道路の区域変更

〃

〃

道路の供用開始

〃

高知県漁業調整規則によるなまこ漁業の許

可等の制限措置

　　◎　公　　　　　告

土地改良区の役員の就任

高知県功労者の表彰

土地改良区の役員の退任

土地改良区の解散の認可

土地改良区の清算人の就職

都市計画公聴会の開催

漁港漁場整備法による所有者不明の工作物

等の措置

田ノ浦漁港製氷貯氷施設の指定管理者の募

集

土地改良区の役員の就退任

開発行為に関する工事の完了

　　◎　高知県公営企業局管理規程



2

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
1
0
2
9
9
号
付
録

令
和

2
年
1
2
月
2
2
日
（
火
曜
日
）
　

2

11　27

11　 4

（10・16掲示）

〃　 6

（10・23掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　20

〃　〃

〃　〃

〃　〃

11　 4　65

〃　13　66

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　27

11　 6

〃　20

〃　〃

〃　27

高知県公営企業局職員の給与の支給等に関

する規程の一部を改正する規程の一部を改

正する規程

　　◎　高知県選挙管理委員会告示

当選を無効とした決定に関する審査の申立

てに対する裁決

条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の

執行に関し、監査の請求をする場合の選挙

権を有する者の総数の50分の 1の数

高知県議会の解散の請求及び知事等の解職

の請求をする場合の選挙権を有する者の必

要な数

高知県議会議員の解職の請求をする場合の

各選挙区における選挙権を有する者の総数

の 3分の 1の数

政治団体の設立の届出

〃

政治団体の届出事項の異動の届出

政治団体の解散の届出

　　◎　入　札　公　告

一般競争入札（高知県予算編成支援システ

ム再構築設計委託業務）の公告

一般競争入札（高知県立あき総合病院で使

用する電気の購入）の公告

一般競争入札（人工腎臓装置の購入）の公

告

一般競争入札（高知県立幡多けんみん病院

で使用する電気の購入）の公告

一般競争入札（警察情報システム通信接

続）の公告

一般競争入札（多目的デジタルＸ線ＴＶシ

ステムの購入）の公告

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告

〃

〃

〃

12

78

79

80

81

82

83

84

85


