299号付録	^{令和 2 年11月分} 高知県公報目録									定号	期外			5号から 2号まで 号から 号まで					
1 0		目 次		ページ		収納事務の委託	"	17		907	大規模	小売店舗	浦に関す	トる変更⊄	り届出	"	IJ		
無	令和	口2年11月分高知県公報目録		1	879	「こうちふるさと寄附金」に係る寄附金の				908	"					"	"		
	番号	件(題)名	月	日 号外		指定代理納付者の指定	"	"		909	"					"	"		
					880	保安林の指定予定の通知	"	IJ		910	<i>II</i>					"	"		
		◎ 規 則			881	II	"	IJ		911	JJ					"	"		
		\\			882	II	IJ	IJ		912	JJ					"	IJ		
	71	覚せい剤取締法施行細則の一部を改正する			883	II	"	IJ		913	"					"	IJ		
		規則	11		884	土砂災害警戒区域の指定	IJ	IJ	67	914	<i>II</i>					"	IJ		
		高知県税規則の一部を改正する規則	"		885	土砂災害警戒区域の指定の解除	"	IJ	"	915		の指定	予定の追	直 知		"	"		
	73	高知県漁業調整規則	"	17 68	886	II	"	IJ	"	916	"					"	"		
		a # =			887	<i>II</i>	"	"	"	917	"					"	"		
報		◎告示			888	<i>II</i>	"	"))]]	918))))					"	"		
	060	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰			889 890	" 土砂災害特別警戒区域の指定	"	"	"	919 920		区域変明	E.			"	"		
4	002	国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人				告示(土砂災害警戒区域の指定)の一部改	"	"	"	920	担的い	'凸现发 5	C			"	"		
		等及び特定配偶者の自立の支援に関する法			091	正	11	11	11	921	// //					"	"		
≕		律による指定介護機関の事業の廃止の届出	11	4	892	<u> </u>	"	"	"	923		供用開始	섥			"	"		
	863	漁獲共済の同意成立(第2号漁業)]]	"	893	,, ,,	"	"	"	924	川	DZ/11 DID >	Н			"	"		
聚		漁船損害等補償法による同意を求めるため			894	II	"	JJ.	,,	925	高知県	海業調	整規則は	こよろか言	まこ漁業の許				
	001	の事前届出	IJ	"	895	II]]	IJ	"	020		制限措置		-0.0.0.0	K = 1/11/2(-7 1)	"	IJ	70	
咂	865	道路の供用開始	IJ	"	896	救急病院の認定	IJ	20					_						
	866	建築基準法による道路の位置の指定	"	"	897	土砂災害警戒区域の指定	"	24			0	公		告					
	867	県統計調査の実施	IJ	6	898	土砂災害警戒区域の指定の解除	"	IJ											
	868	保安林の指定施業要件の変更予定の通知	"	II .	899	II	"	IJ			土地改	良区の行	2員の意	光任		11	4		
	869	国土調査の成果の認証	IJ	"	900	II	"	IJ			高知県	功労者(り表彰			"	"	65	
(火曜日)	870	保安林の指定予定の通知	IJ	10	901	土砂災害特別警戒区域の指定	IJ	IJ			土地改	良区の行	2員の追	B任		"	17		
	871	II	IJ	"	902	告示 (土砂災害警戒区域の指定) の一部改					土地改	良区の角	解散の認	忍可		"	"		
		道路の区域決定	IJ	//		正	IJ	IJ				良区の治				"	IJ		
₹	872				903	JJ	"	IJ				画公聴会				"	IJ		
ш	の 2	家畜伝染病予防法に基づく消毒方法の実施			001	"	IJ	IJ					去による	5所有者不	下明の工作物				
22		の命令	"		905	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰					等の措			t.=n - tr- :	L- 646	"	20		
2月	0=0	^ - ^ - ^		10掲示)		国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人						漁港製力	と 貯氷が	西設の指気	官管理者の募			0.0	
年12月		令和2年度自衛官候補生の募集期間等	"			等及び特定配偶者の自立の支援に関する法		0.7			集	. b ⊏ ∞ ′	n. 口	NH M		"	"	69	
0.1		保安林の指定予定の通知	"	"	000	律による医療機関の指定 サバルボボルスが中国球のサルダの円滑か見	"	27				良区の行				"	27		
各各		国土調査の成果の認証	"	"	906	生活保護法及び中国残留邦人等の円滑な帰					開発们	為に関す	りる上手	₽の元∫		"	"		
'	876 877	道路の区域変更	"	" " 66		国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法					6	古 和1	3 八半人	Λ 業 巳 竺 Τ	#±8 # P				
	877 878	" 「こうちふるさと寄附金」に係る寄附金の	"	" 00		等及い特定配偶者の目立の文援に関する法 律による指定医療機関の事業の廃止の届出	,,	п			Q	尚和別	下公呂1	E業局管理	王况任				
	010	・ヒノりかるCC司附金」に休る司附金の				中による旧だ位別域関の事業の廃止の曲百													